
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

tel./ fax: 220 512 524, mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

V Trutnově dne 14. 8. 2017 

 

Vysvětlení (v pořadí sedmé) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Rekonstrukce a 

dostavba Střediska volného času Trutnov 

 

Veřejný zadavatel: Město Trutnov 

Vážení uchazeči, 

zadavatel na základě obdržené žádosti vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky dále uvedené vysvětlení (v pořadí sedmé).  

 

1. Zadavatel doplňuje stanovisko k dotazu č. 1 z vysvětlení (v pořadí šestého) ze dne 11. 

8. 2017 v tomto smyslu:  

 

Účastník může použít jakýkoliv výrobek se stejnými nebo lepšími parametry, tj. jak základní 

rozměrové poměry, tak vlastní podstatu materiálu a dále stejnými nebo lepšími parametry 

z hlediska doby dozvuku včetně navazují srozumitelnosti řeči a podání řeči. 

2. Znění žádosti: 

PS 03 gastro 

Předaná PD nesouhlasí s výkazem výměr. 

V seznamu zařízení chybí části 1.07 cvičná kuchyně, 1.53 recepce, bar a 1.54 sklad – chybí 

specifikace, rozměry, atd. jednotlivých zařízení. 

Pod ozn.2.16 je Změkčovač vody ale ve VV je uvedena chladící vitrína.  

1.28 přípravna  - kuchyňské linky by měly být dle PD součástí interieru!  

Prvek ozn.04.03 regál pětipolicový komaxit – chybí ve výkazu výměr. 

Žádáme o uvedení do souladu PD a výkaz výměr 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Rozměry a specifikaci nalezne účastník ve sloupci C souboru 2017-04-17-26-PS03-GASTRO-

VV.xls; U položky 1.06 v místnosti 1.07 je rozměr 2,7x1,1x0,85m, rozměr položky 1.07a,b,c je 

délka 9,5m. V místnosti 1.53 u položky 2.04 je délka 5m a u 2.10 je délka 3m. V místnosti 

1.54a je délka regálu 0,9m. Rozměry je možné odměřit z výkresů.  V místnosti 1.20 je pod 

položkou 2.16 uvedena vitrína, uchazeč ocení vitrínu tak, jak je vykázáno. Změkčovač je pod 

označením 2.19 a zde uchazeč ocení změkčovač tak, jak ve vykázáno. Místnost 1.28 ocení 

uchazeč tak, jak je uvedena ve výkazu výměr. Položka 04.03 není ve výkazu výměr, protože 

není předmětem dodávky. 

 



3. Při kontrole SLP bylo zjištěno několik chybějících položek. Zadavatel tímto 

vysvětlením zveřejňuje doplnění výkazu výměr, které jsou účastníci povinni předložit 

řádně oceněné ve své nabídce.  

 

Příloha: Doplněný_VV 

 

 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná 

za administrátora veřejné zakázky  


		2017-08-14T11:35:08+0000
	 (Licence: MA projekt, spol. s r.o.)
	Not specified




